


ご支援のお願い

ごあいさつ

特定非営利活動法人 子どもリエゾンえひめ

私たちの活動は皆様のご寄付に支えられてまいります。

里子と里親たちが豊かな関係性のなかで共に育ち暮らしていくためには

多くの人々の理解と支援が必要です。 里親制度は子どものための制度です。

あなたも是非、子どもたちの明るい未来を支えるサポーターに。
温かいお心を形に、是非応援を宜しくお願いします。

https://liaison-ehime.com/

子どもリエゾンえひめ 検索
もっと知りたい方は
webページをご覧ください！

スマホや
タブレットは
こちらから！

個人

協賛企業・団体

賛助会員

●  ご寄付

● 会　員

皆様の寄付が税制上の優遇を受けられる「認定NPO（特定非営利活動）法人」を目指しています。
そのためには、是非3,000円以上のご協力をお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3,000円～

・・・・20,000円/口～

・・・・・・・・・・・・・1,000円/口～

次の口座に振込の上、申込フォーム、またはメールなどでご連絡ください

振込先
口座

　子どもたち一人ひとりの権利を守り、ひとりでも多くの子どもたちが温かい家

庭で育つことができるよう、里親養育の推進と包括的支援を目指し、愛媛で初めて

の里親支援のためのNPO法人として、「子どもリエゾンえひめ」の活動を開始しま

した。「里親」制度について広く知っていただき、里親を希望する方々を募り、里親

研修や相談等の支援とともに、妊娠期からの相談支援などの活動も行います。

　未来を担う愛媛の子どもたちの幸せのために、私たちの活

動に是非お力をお貸しください。皆様の温かいご理解とご協

力を賜りますよう、なにとぞ宜しくお願い申し上げます。

特定非営利活動法人 子どもリエゾンえひめ　理事長　山内　幸春

一万支店

本店営業部

城東支店

618支店

● 伊予銀行

● 愛媛銀行

● 愛媛信用金庫

● ゆうちょ銀行

普通

普通

普通

普通

1965812

1372055

0250504

2474816

特定非営利活動法人 子どもリエゾンえひめ
〒790ー0807
愛媛県松山市平和通２丁目１番２号 201
電話来所受付時間 ： 平日（年末年始を除く） 9：00～17：00
TEL ： 089-993-8727 （代表 ・ FAX兼用）
Mail ： kodomoliaison@liaison-ehime.or.jp

申込書
送付先

認定NPO法人を目指して！

◀ご寄付申込フォーム


